ATO Nº TRF2-ATP-2015/00062 de 10 de fevereiro de 2015

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o decidido pelo Órgão Especial desta Corte, em sessão realizada nesta
data, nos autos do Processo Administrativo nº 2013.02.01.014488-4, TRF2-PES-2013/01223, RESOLVE :

  HOMOLOGAR, nos termos do art. 50 da Resolução nº TRF2-RSP-2014/00008, de
29.04.2014, o resultado final do XV Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto
da 2ª Região, observada a seguinte ordem de classificação:

CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA
OBJETIVA

1ª
PROVA

2ª
PROVA

PROVA
ORAL

TÍTULOSMÉDIA

    SELETIVA ESCRITA ESCRITA
PATRICK LUCCA DA ROS 1381 7,40 7,70 6,85 7,60 3,00 6,925
CARLOS ADRIANO MIRANDA
BANDEIRA

781 7,40 7,60 6,00 7,80 2,25 6,605

LUIZ HENRIQUE HORSTH DA
MATTA

3267 7,50 6,00 7,45 6,96 3,00 6,477

JOÃO AUGUSTO CARNEIRO
ARAÚJO

953 8,20 6,00 6,55 7,30 3,25 6,370

MÁRCIO SANTORO ROCHA 2455 7,80 6,20 6,75 6,86 3,25 6,362
DÉBORA VALLE DE BRITO 567 7,40 7,45 6,00 6,76 2,25 6,352
FELIPE BITTENCOURT
POTRICH

3239 7,90 6,55 6,00 7,02 3,50 6,309

ALEX LAMY DE GOUVÊA 2194 7,90 6,50 6,00 7,44 2,60 6,288
KÁTIA MARIA MAIA DE
OLIVEIRA

1674 8,40 6,00 6,00 6,45 5,00 6,230

ANA LUCIA PETRI BETTO 1491 7,20 6,85 6,00 7,50 1,50 6,225
MARIA CAROLINA AKEL
AYOUB

537 7,20 6,00 6,60 7,60 2,00 6,220

VANESSA SIMIONE PINOTTI 2191 7,20 6,00 6,35 6,80 4,00 6,185
LUIZA CARVALHO DANTAS 1594 7,00 7,15 6,15 6,70 1,40 6,170
ADRIANE LEAL RESTUM
CURADO

1005 7,50 7,15 6,45 6,50 0,25 6,155

WELLINGTON LOPES DA
SILVA

685 7,00 6,40 6,60 7,40 0,25 6,105

GABRIEL BORGES KNAPP 3385 7,10 6,00 7,20 6,38 1,50 6,096
LUÍSA SILVA SCHMIDT 2808 7,30 6,30 6,60 6,50 1,50 6,050
MARIANA CAMARGO
CONTESSA

3673 7,80 6,00 6,60 7,22 0,25 6,029

GABRIELA LIMA FONTENELLE3120 8,10 6,00 6,00 6,20 3,50 6,000
IAN LEGAY VERMELHO 1187 7,80 6,30 6,00 7,02 1,25 5,999
CAIO SOUTO ARAÚJO 1479 8,60 6,00 6,00 6,70 1,25 5,925
RICARDO LEVY MARTINS 5122 7,00 6,00 6,00 6,62 3,00 5,924
RAFAEL RIHAN PINHEIRO
AMORIM

4854 7,10 6,00 6,55 6,98 0,50 5,921

LUCAS FERNANDES CALIXTO3125 7,40 6,15 6,05 6,72 1,50 5,894
LUCIANA MAYUMI SAKUMA 1337 6,90 6,00 6,40 6,24 1,75 5,833
PEDRO ESPERANZA
SUDÁRIO

2765 8,60 6,00 6,00 6,04 1,25 5,793

CAROLINE VIEIRA
FIGUEIREDO

3937 6,80 6,00 6,45 6,40 0,25 5,720

THIAGO GONÇALVES DE
LAMARE

1820 7,80 6,00 6,05 6,30 0,50 5,705

ROSANGELA LUCIA MARTINS 3649 7,10 6,00 6,25 6,00 0,50 5,635
GIOVANA TEIXEIRA BRANTES1193 6,80 6,00 6,05 6,18 0,75 5,606

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2A

T
P

20
15

00
06

2B

Assinado digitalmente por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 1421639-6620 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SERGIO SCHWAITZER
Presidente

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2A

T
P

20
15

00
06

2B

Assinado digitalmente por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 1421639-6620 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-ATP-2015/00062-B